
 

 
 

ZARZĄDZENIE   NR 3 /14 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 14 stycznia  2014 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego w 
Gminie Nowy Dwór . 

Na podstawie art.181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 , 
poz.112 z  późn. zm.) oraz porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem Gminy Nowy Dwór a 
Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pana Stanisława Hrynkiewicza ( Sekretarza Gminy Nowy Dwór ) – 
Pełnomocnikiem Wójta Gminy Nowy Dwór  do Spraw Wyborów – Urzędnikiem Wyborczym 
( zwanym dalej: „Pełnomocnikiem do Spraw Wyborów”) 

§ 2. Zakres działania i zasady współdziałania pełnomocnika do Spraw Wyborów z 
Krajowym Biurem Wyborczym określa porozumienie z dnia 14 stycznia 2014 rok zawarte z 
Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach, działającym na 
podstawie upoważnienia Szefa Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 3. Na mocy  niniejszego zarządzenia, Pełnomocnik do Spraw Wyborów jest 
upoważniony do wykonywania zadań wynikających z obowiązujących przepisów prawa 
związanych z przeprowadzaniem wszystkich wyborów powszechnych oraz referendów. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 53/11 z dnia 16 sierpnia 2011 r w sprawie ustanowienia 
Pełnomocnika do Spraw Wyborów – Urzędnika Wyborczego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Andrzej Humienny 


